

FORNITORE

OPI ELBA SNC
 P.IVA: IT00488240490
 C.F.: 00488240490
 VIALE ELBA 19
 57037 - PORTOFERRAIO (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
 P.IVA: IT01470880491
 VIA GIUSEPPE VERDI N 32
 57126 - LIVORNO (LI) - IT
 Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA NATURA IVA
1	NOLEGGIO NR. 60 TRANSENNE PER IL 56^ RALLY ELBA 21-22 APRILE 2023 Cod.tipo: AswCodFor, Cod.valore: BC, Data inizio: 01/05/2023, Data fine: 31/05/2023	1 NR	360,00 €	360,00 €	22 % -

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo		IT31Q0503470740000000000439		16/05/2023	439,20 €

Beneficiario: O.P.I. ELBA S.N.C. DI GIULIANETTI, Data riferimento termini pag.: 16/05/2023

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE RF18 - Altro

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	360,00 €	79,20 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	360,00 €
Totale imponibile	360,00 €
Totale IVA	79,20 €
Totale documento	439,20 €
Netto a pagare	439,20 €

*Prot 162 del
12/5/23*

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00470600495
 Codice fiscale: 00470600495
 Denominazione: CENTRO UFFICIO ELBA SAS DI BARGELLINI M. & C.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)
 Indirizzo: VIALE TESEO TESEI 61
 Comune: PORTOFERRAIO Provincia: LI
 Cap: 57037 Nazione: IT

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01470880491
 Denominazione: A.C.I. LIVORNO SPORT ASD
 Indirizzo: VIA VERDI 32
 Comune: LIVORNO Provincia: LI
 Cap: 57126 Nazione: IT

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		1116/00	26-04-2023	KRRH6B9

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
LOCAZIONI (Codice Art. fornitore)	RIF. DDT 219 DEL 17/04/2023 + DDT 227 DEL 19/04/2023 NOLEGGIO NR. 1 MULTIFUNZIONE SHARP MXC301 W MATR.63014873 + NR.2 MULTIFUNZIONE SHARP MX B456W MATR. 9F00240Y00 E PF00241Y00 + NR.1 MULTIFUNZIONESHARP MX C301W MATR. 7300693700 INSTALLATE C/O HOTEL AIRONE PORTOFERRAIO DAL 17/04/23 AL 24/04/2023 INCLUSI ACCESSORI CONSEGNA E RITIRO	4,00	120,00			22,00	480,00
CARTA NAV (Codice Art. fornitore)	RISMA CARTA A4 NAVIGATOR	20,00	6,00	NR		22,00	120,00
COPIEBN (Codice Art. fornitore)	Copie effettuate in bianco e nero CON MULTIFUNZIONI A NOLEGGIO	3.109,00	0,015	NR		22,00	46,64
COPIECOLOR (Codice Art. fornitore)	Copie effettuate a colori CON MULTIFUNZIONI A NOLEGGIO	544,00	0,10	NR		22,00	54,40

RIEPILOGHI IVA

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata) ALIQUOTA IVA 22%	22,00			701,04	154,23

TOTALI

Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento
				855,27

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT07L0103070740000063148731		31-05-2023	855,27

Allegati:

- FilePdf_202300004136.pdf

Pag 131 del 27/6/23

FATTURA

nr. V23159210 del 26/04/2023

Data ricezione: 29/04/2023

Emessa da: soggetto terzo

InfoSvil Srl, P.IVA: IT04530950486, C.F.: 04530950486

FORNITORE

SEBACH SPA Unipersonale
 P.IVA: IT03912150483
 C.F.: 03912150483
 VIA FIORENTINA 109
 50052 - CERTALDO (FI) - IT
 Telefono: 0571663455
 info@sebach.it

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
 P.IVA: IT01470880491
 C.F.: 01470880491
 VIA VERDI, 32
 57126 - LIVORNO (LI) - IT
 PEC: acilivornosport@pec.it

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	PERIODO LOCAZIONE DAL 20-04-2023 AL 22-04-2023	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
2	PERIODO FATTURATO DAL 20-04-2023 AL 22-04-2023	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
3	EVENTO EVENTO ES	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
4	LUOGO LOCAZIONE MOLO ALTO FONDALE PORTOFERRAIO PORTOFERRAIO	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
5	N. 2 bag.classic Bagno uomo donna	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
6	TOTALE IMPONIBILE Data inizio: 20/04/2023, Data fine: 22/04/2023	1 Nr	350,00 €	350,00 €	22 %	-	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	UNICREDIT	IT35Q0200837831000102822098		31/05/2023	427,00 €

Codice pagamento: BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. F.M.

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	390	11/02/2023	1.00	#NO#			

ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
ftv202301V23159210.pdf	

CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale 1: In caso di pagamento con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
 Descrizione causale 2: 0571 663455

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%	IVA 22		Immediata	350,00 €	77,00 €
	esigibilità immediata				

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	350,00 €
Totale imponibile	350,00 €
Totale IVA	77,00 €
Totale documento	427,00 €

Netto a pagare 427,00 €

Prof 129 del 27/4/23

FORNITORE

SEBACH SPA Unipersonale
P.IVA: IT03912150483
C.F.: 03912150483
VIA FIORENTINA 109
50052 - CERTALDO (FI) - IT
Telefono: 0571663455
info@sebach.it

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
P.IVA: IT01470880491
C.F.: 01470880491
VIA VERDI, 32
57126 - LIVORNO (LI) - IT
PEC: acilivornosport@pec.it

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	PERIODO LOCAZIONE DAL 21-04-2023 AL 22-04-2023	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
2	PERIODO FATTURATO DAL 21-04-2023 AL 22-04-2023	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
3	EVENTO EVENTO ES	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
4	LUOGO LOCAZIONE VIALE ELBA (C O PARCHEGGIO RESIDENCE) VIALE TESEO TESEI (C O PARCHEGGIO SUPERMERCATO COOP) PORTOFERRAIO PORTOFERRAIO	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
5	N. 50 Border Transenna Polietilene	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
6	TOTALE IMPONIBILE	1	Nr 300,00 €	300,00 €	22 %	-	-

Data inizio: 21/04/2023, Data fine: 22/04/2023

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	UNICREDIT	IT35Q0200837831000102822098		31/05/2023	366,00 €

Codice pagamento: BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. F.M.

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	391	11/02/2023	1.00	#NO#			

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO DESCRIZIONE
ftv202301V23159227.pdf

- CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale 1: In caso di pagamento con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
Descrizione causale 2: 0571 663455

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%		IVA 22	Immediata	300,00 €	66,00 €
		esigibilità immediata			

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	300,00 €
Totale imponibile	300,00 €
Totale IVA	66,00 €
Totale documento	366,00 €

Netto a pagare **366,00 €**

Prot 128 del 27/4/23

FORNITORE

AB RENT srl
 P.IVA: IT02005220492
 C.F.: 02005220492
 Via degli Arrotini 14/3
 57121 - Livorno (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
 P.IVA: IT01470880491
 C.F.: 01470880491
 Via Verdi, 32
 57126 - LIVORNO (LI) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Noleggio N° 323/23 del veicolo modello JUMPER L1H1 targa GL 090 BY dal 17/04/2023 al 24/04/2023 Cod.tipo: INT, Cod.valore: NOL	1	516,87 €	516,87 €	22 %	-	
2	Accessorio Catene da Neve, Sconto 100% Cod.tipo: INT, Cod.valore: ACC	1	0,00 €	0,00 €	22 %	-	
3	Sconto Commerciale Cod.tipo: INT, Cod.valore: SCO, Tipo cess. prestazione: sconto	1	- 258,43 €	- 258,43 €	22 %	-	
	Costi Amministrativi Cod.tipo: INT, Cod.valore: CA	1	1,30 €	1,30 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR	RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1		MP05 - Bonifico	Pagamento completo				17/04/2023	316,88 €

REGIME FISCALE

REGIME FISCALE
 RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

ALLEGATI

NOME ALLEGATO **DESCRIZIONE**
 FATTURA_357-23_ACI_LIVORNO_SPO
 RT_ASD.pdf FATTURA FORMATO PDF

CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Noleggio presso Affiliato autorizzato 'VAN4YOU - Noleggio Furgoni e Veicoli Professionali'

DATI TRASPORTO

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%				259,74 €	57,14 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	259,74 €
Totale imponibile	259,74 €
Totale IVA	57,14 €
Totale documento	316,88 €

Netto a pagare 316,88 €

Pror 61 del 20/4/23

FORNITORE

AB RENT srl
 P.IVA: IT02005220492
 C.F.: 02005220492
 Via degli Arrotini 14/3
 57121 - Livorno (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
 P.IVA: IT01470880491
 C.F.: 01470880491
 Via Verdi, 32
 57126 - LIVORNO (LI) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Noleggio N° 324/23 del veicolo modello VITO CARGO targa GG 889 ZG dal 17/04/2023 al 24/04/2023 Cod.tipo: INT, Cod.valore: NOL	1	484,98 €	484,98 €	22 %	-	
2	Accessorio Catene da Neve, Sconto 100% Cod.tipo: INT, Cod.valore: ACC	1	0,00 €	0,00 €	22 %	-	
3	Sconto Commerciale Cod.tipo: INT, Cod.valore: SCO, Tipo cess. prestazione: sconto	1	- 242,59 €	- 242,59 €	22 %	-	
	Costi Amministrativi Cod.tipo: INT, Cod.valore: CA	1	1,30 €	1,30 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo				17/04/2023	297,30 €

REGIME FISCALE

REGIME FISCALE
 RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

ALLEGATI

NOME ALLEGATO DESCRIZIONE
 FATTURA_356-23_ACI_LIVORNO_SPO
 RT_ASD.pdf FATTURA FORMATO PDF

CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Noleggio presso Affiliato autorizzato "VAN4YOU - Noleggio Furgoni e Veicoli Professionali"

DATI TRASPORTO

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%				243,69 €	53,61 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	243,69 €
Totale imponibile	243,69 €
Totale IVA	53,61 €
Totale documento	297,30 €
Netto a pagare	297,30 €

Handwritten signature and date: 17/04/23

FORNITORE

AB RENT srl
P.IVA: IT02005220492
C.F.: 02005220492
Via degli Arrotini 14/3
57121 - Livorno (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
P.IVA: IT01470880491
C.F.: 01470880491
Via Verdi, 32
57126 - LIVORNO (LI) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Noleggio N° 315/23 del veicolo modello MOVANO L2H2 targa GM 276 NN dal 15/04/2023 al 24/04/2023 Cod.tipo: INT, Cod.valore: NOL	1	679,01 €	679,01 €	22 %	-	-
2	Accessorio Catene da Neve, Sconto 100% Cod.tipo: INT, Cod.valore: ACC	1	0,00 €	0,00 €	22 %	-	-
3	Sconto Commerciale Cod.tipo: INT, Cod.valore: SCO, Tipo cess. prestazione: sconto	1	- 339,50 €	- 339,50 €	22 %	-	-
	Costi Amministrativi Cod.tipo: INT, Cod.valore: CA	1	1,30 €	1,30 €	22 %	-	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo				15/04/2023	415,79 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
FATTURA_349-23_ACI_LIVORNO_SPO_RT_ASD.pdf	FATTURA FORMATO PDF

- CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Noleggio presso Affiliato autorizzato 'VAN4YOU - Noleggio Furgoni e Veicoli Professionali'

- DATI TRASPORTO

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%				340,81 €	74,98 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	340,81 €
Totale imponibile	340,81 €
Totale IVA	74,98 €
Totale documento	415,79 €

Netto a pagare **415,79 €**

Per 63 del 20/4/23

FORNITORE

AB RENT srl
P.IVA: IT02005220492
C.F.: 02005220492
Via degli Arrotini 14/3
57121 - Livorno (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
P.IVA: IT01470880491
C.F.: 01470880491
Via Verdi, 32
57126 - LIVORNO (LI) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Noleggio N° 318/23 del veicolo modello VITO CARGO targa GL 251 HW dal 15/04/2023 al 24/04/2023 Cod.tipo: INT, Cod.valore: NOL	1	484,98 €	484,98 €	22 %	-	
2	Accessorio Catene da Neve, Sconto 100% Cod.tipo: INT, Cod.valore: ACC	1	0,00 €	0,00 €	22 %	-	
3	Sconto Commerciale Cod.tipo: INT, Cod.valore: SCO, Tipo cess. prestazione: sconto	1	- 242,59 €	- 242,59 €	22 %	-	
	Costi Amministrativi Cod.tipo: INT, Cod.valore: CA	1	1,30 €	1,30 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR	RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1		MP05 - Bonifico	Pagamento completo				15/04/2023	297,30 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
FATTURA_352-23_ACI_LIVORNO_SPO_RT_ASD.pdf	FATTURA FORMATO PDF

- CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Noleggio presso Affiliato autorizzato 'VAN4YOU - Noleggio Furgoni e Veicoli Professionali'

- DATI TRASPORTO

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%				243,69 €	53,61 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	243,69 €
Totale imponibile	243,69 €
Totale IVA	53,61 €
Totale documento	297,30 €
Netto a pagare	297,30 €

Handwritten signature: Prof 69 del 20/4/23

FORNITORE

AB RENT srl
 P.IVA: IT02005220492
 C.F.: 02005220492
 Via degli Arrotini 14/3
 57121 - Livorno (LI) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
 P.IVA: IT01470880491
 C.F.: 01470880491
 Via Verdi, 32
 57126 - LIVORNO (LI) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Noleggio N° 314/23 del veicolo modello MASTER L2H2 targa FX 298 VV dal 15/04/2023 al 24/04/2023 Cod.tipo: INT, Cod.valore: NOL	1	679,01 €	679,01 €	22 %	-	
2	Accessorio Catene da Neve, Sconto 100% Cod.tipo: INT, Cod.valore: ACC	1	0,00 €	0,00 €	22 %	-	
3	Sconto Commerciale Cod.tipo: INT, Cod.valore: SCO, Tipo cess. prestazione: sconto	1	- 339,50 €	- 339,50 €	22 %	-	
	Costi Amministrativi Cod.tipo: INT, Cod.valore: CA	1	1,30 €	1,30 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo				15/04/2023	415,79 €

REGIME FISCALE

REGIME FISCALE
 RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
FATTURA_348-23_ACI_LIVORNO_SPORT_ASD.pdf	FATTURA FORMATO PDF

CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Noleggio presso Affiliato autorizzato 'VAN4YOU - Noleggio Furgoni e Veicoli Professionali'

DATI TRASPORTO

RIEPILOGO IVA

CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%				340,81 €	74,98 €

Importo prodotti o servizi	340,81 €
Totale imponibile	340,81 €
Totale IVA	74,98 €
Totale documento	415,79 €

Netto a pagare **415,79 €**

Per net 65 del 20/4/23

FORNITORE

Euromed srl
 P.IVA: IT01092540499
 C.F.: 01092540499
 Viale Elba 32
 57037 - Portoferraio (LI) - IT
 info@twr-rent.it

CLIENTE

Acl Livorno Sport A.S.D.
 P.IVA: IT01470880491
 via zambelli 10
 57036 - porto azzurro (LI) - IT
 PEC: acilivornosport@pec.it

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA NATURA IVA
1	Q.ta: 1,00 furgone Renault Master (bianco) EF 003 FB Prezzo Unitario Ivato: 480,00 Prezzo Totale Ivato: 480,00 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: Ag2, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0 PZ	0,00 €	0,00 €	22 % -
1	Totale Fornitura con Aliquota al 22% Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	0	393,44 €	393,44 €	22 % -

METODO DI PAGAMENTO

RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo				15/04/2023	480,00 €

Codice pagamento: TP02, Data riferimento termini pag.: 15/04/2023

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- CAUSALE DOCUMENTO
Descrizione causale: Contratto N. 277 del 15-04-2023 Conducente: martorella paolo

RIEPILOGO IVA

IVA NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%		Immediata	393,44 €	86,56 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	393,44 €
Totale imponibile	393,44 €
Totale IVA	86,56 €
Totale documento	480,00 €
Netto a pagare	480,00 €

Mano 23
13/3/23

FATTURA

nr. 625 del 29/05/2023

Data ricezione: 29/05/2023

Emessa da: soggetto terzo

ELABORA WEB 2.0 SRL, P.IVA: IT01517200117

FORNITORE**EASYGO RENT SRL**

P.IVA: IT01850460492

C.F.: 01850460492

CORSO GIUSEPPE MAZZINI 27

57126 - LIVORNO (LI) - IT

CLIENTE**ACI LIVORNO SPORT**

P.IVA: IT01470880491

VIA VERDI 32

57126 - LIVORNO (LI) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA NATURA IVA
1	Canone noleggio VW POLO targa FP 575 RY dal 29052023 al 29072023 Conducente Fiorelli Marco Gambicorti Simona	1	819,67 €	819,67 €	22 % -

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP08 - Carta di pagamento	Pagamento completo				29/05/2023	1.000,00 €

Beneficiario: EASYGO RENT SRL

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%				819,67 €	180,33 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	819,67 €
Totale imponibile	819,67 €
Totale IVA	180,33 €
Totale documento	1.000,00 €

Netto a pagare 1.000,00 €

Invoice/Fattura: 00991 BQ 01/06/23 -FT- -C
 Rental/Agreem./Documento all'uscita
 N. 58601 Tp: BP Data: 25/05/23
 Customer/Cliente: E113M67249 ACI LIVORNO SPORT
 VAT/IVA: 01470880491
 Driver/guid.: GAMBICORTI SIMONA VIA ANGIOLO TOMMASI, 26
 Registration nr./Targa:GJ189PX 00000 PISA -PI
 Group/Gruppo: D YPSILON HYBRID ITALIA

Rate/Tariffa: EXP16 Group/Gruppo: B
 Order/Dossier: #####
 Voucher:88927 del 25/05/23
 Payment/Pagamento:501 CARTA CREDITO BANCARIA
 Email: ACILIVORNOSPORT@ACILIVORNO.IT
 Reservation/Prenotazione: 88927 - 25/05/23

-----Single price gg-----		
Pick up /Uscita 25/05/23 - 10,01 Km: 23524 City:PI		PISA APT
Drop off/Rientr 01/06/23 - 9,00 Km: 23984 City:PI		PISA APT
Rate/Tariffa, (tempo + servizio CDR/TP)	18,53x 7=	129,75
(*) Accessories/Accessori	Eur	231,00
Total net/Totale parziale	Eur	360,75
Airport-Railway Surcharge/Oneri Aeroportuali	Eur	20,76
Road tax/ Oneri automobilistici	Eur	14,00
Subtotal/Imponibile iva	Eur	395,51
Vat/Iva 22%	Eur	87,01
Final amount/Totale fattura	Eur	482,52
Credit card payment/Pagato con C/Credito	Eur	482,52-

(*) PACK2 CDWPLUS+T II GUIDA/ADD. D

Thank you for booking leasys Rent Spa! Grazie per aver scelto Leasys Rent Spa!
 In case of any information concerning this document please contact our Customer
 Service;info:cs@leasysrent.it,phone 0039.06.65211262 from mon.-fri.9:00AM-5:00PM

In caso di ulteriori informazioni sulla presente fattura contattare il Customer
 Service;info:cs@leasysrent.it, telef. 0039.06.65211262 da lunedì' al venerdì'
 dalle ore 9.00 alle ore 17.00.

Rif.C fstafls-em010623-N

DRIVALIA S.p.A.
 a socio unico

Sede legale:
 Corso Orbassano, 367
 10137 Torino

Sede Operativa:
 Viale dell'Arte, 25
 00144 Roma
 Tel. 06 652111

Capitale sociale Euro 1.807.750 i.v.
 C.F. e R.I. Ufficio di Torino 05406791003
 Direzione e Coordinamento ex art. 2497 c.c.: CA Auto Bank.
 P.IVA n. IT05406791003 R.E.A. 1187956

www.drivalia.it

FORNITORE

Sicily by Car S.p.A.

P.IVA: IT00105050827

Via Galileo Galilei, 10/h - 39100 Bolzano (BZ)

39100 - Bolzano (BZ) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD

P.IVA: IT01470880491

VIA VERDI,, 32

57126 - LIVORNO (LI) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	TEMPO + KM	59	10,00 €	590,00 €	22 %	-	
2	Servizi compresi in T+KM	59	6,66 €	392,94 €	22 %	-	
3	KM EXTRA	927	0,25 €	231,75 €	22 %	-	
4	2G-SECONDA GUIDA	59	1,25 €	73,75 €	22 %	-	
5	PAI PLUS	59	1,25 €	73,75 €	22 %	-	
6	SKFP-Car Protection Plus	59	3,75 €	221,25 €	22 %	-	
7	ROAD ASSISTANCE PLUS	59	0,88 €	51,92 €	22 %	-	
8	SERVIZI EX ART.94 COMMA4BIS CDS	1	15,00 €	15,00 €	22 %	-	
9	ONERE APT	1	261,66 €	261,66 €	22 %	-	

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- CAUSALE DOCUMENTO
Descrizione causale: 1: Contratto di Noleggio Nr. 200260174
Descrizione causale: 2: Per Conducente 'GAMBICORTI SIMONA'
Descrizione causale: 3: Ufficio e Data di PickUp|DropOff: 20 PISA,
27/03/2023 10:32|20 PISA, 25/05/2023 09:27

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	1.912,02 €	420,64 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.912,02 €
Totale imponibile	1.912,02 €
Totale IVA	420,64 €
Totale documento	2.332,66 €